[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2- е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
От 19 октября  2018  года № 9
О внесении изменений в Положение  о бюджетном процессе
 в муниципальном образовании  «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые  изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  16.09.2015 № 117.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет»  НАО                                  В.А. Таратин
   Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от  19.10.2018  № 9
Изменения
в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа
1. В ст. 12 пункт 12.7.   дополнить абзацем  следующего содержания:

 «выступает в суде от имени муниципального образования в качестве представителя ответчика по искам к муниципальному образованию в соответствии с пунктом 3 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;